

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. **Objednatel:** **Obec Lesonice**
 se sídlem: Lesonice 117, 675 44
 Zastoupený: Zbyněk Nejezchleba, starosta
 IČ: 00289752
 Bankovní spojení: Poštovní spořitelna
 č. účtu: 150293224/0300

(dále jen objednatel)

a

- 1.2. **Zhotovitel:** **DEST Morava s.r.o.**
 se sídlem 1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice
 zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
 oddíl „C“, vložka 116807
 zastoupený Ing. Michalem Křikavou, jednatelem společnosti
 IČ: 09036547
 DIČ: CZ09036547
 Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Křikava, jednatel společnosti
 Zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Křikava, jednatel společnosti
 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
 Č. účtu: 1342344000/2700

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat rozsah, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo:

„Stavební úpravy učebny, sociálního a technického zázemí ZŠ Lesonice“

(dále jen „dílo“)

III. VYMEZENÍ OBECNÝCH POJMŮ VÝSTAVBY

- 3.1. Stavbou – dílem se rozumí stavební dílo prováděné zpravidla na staveništi jako souhrn stavebních prací, včetně dodávek technologického zařízení a montáží. Pod pojmem stavba se podle těchto podmínek rozumí také její část (stavební objekt nebo stavební úprava) a dodávka a montáž zařízení včetně nezbytných stavebních prací.
- Staveniště je prostor pro stavbu, pro její realizaci a pro zařízení staveniště, určený v projektové dokumentaci.

- Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely se využívají též objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému využití.
- Dokumentací stavby pro vydání stavebního povolení (dále jen „DSP“) se rozumí projektová dokumentace stavby, jejíž nezbytný obsah a rozsah stanoví prováděcí předpis ke stavebnímu zákonu.
- Dokumentací příkládanou k ohlášení stavby se rozumí zjednodušená dokumentace drobné stavby, kterou stavebník předkládá stavebnímu úřadu spolu s ohlášením stavby.
- Dokumentací pro provádění stavby (DPS) se rozumí dokumentace sloužící k definování požadavků na konečné provedení stavby, které nebyly nebo nemohly být stanoveny v DSP, které jsou závažné pro výslednou kvalitu stavby a byly součástí zadávací dokumentaci při výběrovém řízení.
- Výrobní dokumentace stavby slouží k provedení stavby. Zabezpečuje ji zhotovitel stavby, pokud si její zpracování neobjedná objednatel samostatně.
- Projektem skutečného provedení stavby se rozumí projektová dokumentace vypracovaná zhotovitelem.
- Dokončením stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Zhotovením stavby se rozumí veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to zda jsou uvedeny v textové či výkresové části, a současně i ty práce a dodávky, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale zhotovitel je měl nebo mohl na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat.
- Vyšší mocí se rozumí okolnosti vylučující odpovědnost a skutečnosti nezávislé na smluvních stranách, které smluvní strany nemohou ovlivnit ani předem předvídat tj. které zabraňují nebo zpomalují splnění závazků smluvních stran a to vlivem extrémního vlivu počasí, působením třetí osoby, nebo vyhlášených krizových stavů.
- Vlastníkem zhotovované stavby bude od počátku výstavby objednatel.
- Práce, které v dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatelé trvají nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají dodatečné stavební práce - vícepráce. Práce, které v dokumentaci obsaženy jsou a objednatelé jejich provedení nepožadují, se nazývají méněpráce.
- Splněním veřejné zakázky se rozumí úplné dokončení stavby (stavební i technologické části), vyklizení a vyčištění staveniště a podepsání závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších odběratelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků, bezvadné provedení komplexního odzkoušení a předání projektové dokumentace a geometrického zaměření skutečného provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu.
- Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, stanovených projektovou dokumentací, smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci, která však nebrání užívání díla.
- Nabídkový položkový rozpočet – jedná se o oceněný výkaz výměr, který předložil uchazeč jako cenovou nabídku v zadávacím řízení.
- Vyklizením staveniště se rozumí uvedení staveniště a okolí dotčeného stavbou do původního stavu nebo do stavu dle smlouvy o dílo či projektové dokumentace.

3.2. Realizací kompletní stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně souvisejících prací k úspěšné realizaci stavby, a to rovněž:

- zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů.

- vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek.
 - respektování podmínek daných stavebním zákonem – zejména: oznámení zahájení prací, přizvání ke kontrole a protokolární předání prací apod.
 - při projednání jakékoli změny oproti zadání musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko objednatele, včetně dohodnutí ceny.
 - účast na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech stavby apod.
 - zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů.
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák. č. 22/1997 Sb., v platném znění – prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů.
 - zhotovitel zajistí odstranění vad a nedodělků z přijímacího a kolaudačního řízení.
 - stavba bude považována za ukončenou po sepsání písemného předávacího protokolu, odstranění vad a nedodělků.
 - odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládku a to vybouraných hmot a stavební suti, včetně poplatků za uskladnění.
- 3.3. Zhotovitel zajistí provedení veškerých zkoušek potřebných pro převzetí stavby daných platnými předpisy a zadávací dokumentací.
- 3.4. Zhotovitel prohlašuje, že seznámil s projektovou dokumentací. V případě škody vzniklé Objednateli zaviněním Zhotovitele se Zhotovitel smluvně zavazuje nést celou škodu v plné výši a uhradit takto vzniklou celou škodu Objednateli, a to do 60 dní od výzvy k úhradě Objednatele.
- 3.5. Předmět smlouvy je pro zhotovitele závazný a nemůže být z jeho vůle měněn. Změna předmětu smlouvy je možná pouze ze strany objednatele.
- 3.6. Příjemce podpory je povinen archivovat veškeré dokumenty potřebné k řádnému provedení kontroly po dobu 3 let od uzavření Operačního programu Životní prostředí podle čl. 89 odst. 5 nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, nejméně však po dobu 10 let následujících po roce, ve kterém obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.

IV. ROZSAH SMLOUVY (DÍLA)

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a sjednaným způsobem. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít, zaplatit za něj dohodnutou cenu jakož i zhotoviteli v průběhu realizace poskytnout veškerou součinnost vyplývající z této smlouvy.
- 4.2. Předmětem díla je provedení prací a dodávek v rozsahu nabídky zhotovitele (této smlouvy) na základě projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby (DPS) resp. položkového rozpočtu – zhotovitelem oceněného výkazu výměr (obojí objednatelem předloženo jako příloha Zadávací dokumentace) jakož i dalších v textu této smlouvy uvedených a objednatelem předaných podkladů ke zpracování nabídky.
- 4.3. **Další povinné činnosti zhotovitele – součástí rozsahu smlouvy (díla):**
 Rozsah smlouvy je vymezen oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci i těmito povinnými činnostmi zhotovitele:
- zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům;
 - zdokumentování veškerých prvků a rozvodů, které budou zateplovacím systémem zakryty;
 - zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a odstranění;
- projednáním a zajištěním případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
- péče o předané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, provádění zimních opatření, pojištění apod.;
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě);
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
- odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění;
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.;
- respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
- vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
- předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování;
- do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla;
- ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“;
- každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele;
- u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele (objednatele) a její souhlasné stanovisko;

4.4. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží pojistnou smlouvu.

4.5. Objednatel zhotoviteli pro účely zpracování nabídky resp. provedení díla poskytne následující podklady:

Textová část zadávací dokumentace spolu s přílohami:

- a) projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby (DPS)
- b) výkaz výměr (neoceněný)

4.6. Zhotovitel na základě v čl. 4.5. této smlouvy uvedených, objednatelem předaných podkladů zpracoval cenovou nabídku jako přílohu č.1 (oceněný výkaz výměr) této smlouvy, který je pro stanovení rozsahu, specifikace a ceny díla závazný. Jakékoliv práce a dodávky nad jeho rámec budou považovány za vícepráce, které mají vliv na cenu. Vícepráce pak budou oceněny a provedeny v souladu s čl. VI. této smlouvy.

4.7. Smluvená součinnost objednatele:

- a) Objednatel zhotoviteli ke dni podpisu této smlouvy předložil podklady uvedené v čl. 4.5. této smlouvy (DPS – 2x v tištěné podobě, 1x elektronicky ve formátu *.doc a *.dwg)
- b) Objednatel zhotoviteli předá:

- v termínu dle čl.5.1.a) staveniště prosté všech právních a faktických vad
- v termínu dle čl.5.1.a) napojovací body médií
- v termínu dle čl.5.1.a) plochy pro zařízení staveniště a bezpečné příjezdy a přístupy na staveniště
- v termínu dle čl.5.1.a) napojení na stávající inženýrské sítě

V. TERMÍN PLNĚNÍ

5.1. Termíny plnění předmětu smlouvy (díla):

- a) Termín předání staveniště: 3. července 2023
- b) Termín zahájení plnění (předpokládáný): 3. července 2023
- c) Termín ukončení plnění (předpokládáný) a předání: 30.09. 2023 (do 25.8. 2023 budou předány učebny a sociální zařízení).

Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení), je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládáný termín zahájení plnění.

Doba vlastní realizace předmětu smlouvy zahrnuje i dobu, po kterou se předpokládá, že realizace bude přerušena z důvodů okolností vylučujících odpovědnost nebo z důvodů vyplývajících z právních předpisů (např. technologické přestávky).

5.2. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení díla bude posunut v následujících případech:

- a) v případě nepříznivých klimatických podmínek z důvodu dodržení technologických postupů
- b) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele (zejména smluvené součinnosti, atd.)
- c) pozastavení prací z dalších důvodů ležících na straně objednatele, (které nejsou důsledkem neplnění závazků zhotovitelem)
- d) prodloužení zákonných lhůt pro vydání příslušných správních rozhodnutí

Ve všech výše uvedených případech se termíny posunují: o dobu trvání překážky na straně objednatele, o dobu trvání vyšší moci, o dobu trvání překážky z titulu prodloužení správních lhůt či absence pravomocných správních rozhodnutí, o dobu nutnou k provedení dodatečných prací. V případě, že dojde z některého výše uvedeného důvodu k přerušení provádění díla, připočte se k době, o níž se má termín dokončení posunout, po dohodě obou smluvních stran také doba, která bude nezbytně nutná ke znovuzahájení všech smluvených prací a dodávek na díle. Došlo-li v důsledku vyšší moci k poškození či zničení části díla, která již byla zhotovitelem provedena, připočte se k této době také lhůta nutná k novému provedení či opravě této části díla. O okolnostech, které mají za následek posunutí termínů, uvědomí ta strana, která se o nich dozví dříve, stranu druhou bez zbytečného odkladu po jejich zjištění zápisem do stavebního deníku za účelem včasného zajištění příslušných opatření.

Místem plnění je budova Sokolovny v obci Lesonice, Lesonice 30, 675 44, bližší údaje viz. čl. Zadávací dokumentace, DPS příp. protokol o předání a převzetí staveniště.

VI. CENA STAVEBNÍCH PRACÍ (DÍLA)

Cena stavebních prací (díla) v rozsahu čl. IV. této smlouvy o dílo je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je zpracována oceněním objednatelem předloženého výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu a činí:

Cena díla bez DPH	2 378 000,00 Kč
DPH 21 %	499 380,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 2 877 380,00 Kč

(slovy:dvamilionyosmsetsedmdesátsedmtisíctřistaosmdesátkorun českých)

- 6.1. DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.
- 6.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému plnění předmětu smlouvy o dílo a uvedení stavby do provozu.
- Cena obsahuje:
- veškerou dopravu pracovníků;
 - zařízení staveniště včetně oplocení;
 - náklady na média potřebná pro realizaci předmětu plnění;
 - cenu za veškerou vykonanou práci (mzdy pracovníků včetně všech zákonem stanovených odvodů, dovolené, nemocenské, atd. a kalkulovaného zisku zhotovitele);
 - cenu za manipulaci s-materiálem;
 - veškerý materiál potřebný k provádění předmětu plnění;
 - amortizace zařízení nebo nájem zařízení potřebné k provádění předmětu plnění;
 - pojištění zhotovitele;
 - servis;
 - náklady na provizorní a pomocné konstrukce;
 - náklady na provedení veškerých zkoušek a měření (ověření splnění požadovaných funkcí a parametrů) prokazujících splnění příslušných technických norem a požárních předpisů, podmínek dotčených orgánů státní správy v rozsahu nutném pro vydání povolení k užívání stavby stavebním úřadem;
 - náklady na zpracování návodů k údržbě
 - veškeré další vedlejší náklady vyplývající z požadavků této ZD.
- 6.3. Cena stavebních prací (díla) je stanovena jako pevná, platná po celou dobu realizace předmětu díla, její výši lze měnit pouze na základě důvodů uvedených v této smlouvě.
- 6.4. Pro případ nesouladu mezi zhotovitelem oceněným výkazem výměr a DPS je pro stanovení ceny rozhodující tento výkaz výměr.
- 6.5. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
- pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH;
 - pokud ze strany objednatele dojde k požadavku o navýšení rozsahu prací nad rámec předmětu plnění určeným SOD
- 6.7. Změna ceny předmětu smlouvy (veřejné zakázky) bude provedena v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- 6.8. Cena stavebních prací (díla) bude snížena v následujícím případě:
- o cenu neprovedených prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů po odsouhlasení objednatelem.
- 6.9. Rozsah případných méněprací a dodatečných prací a cena za jejich realizaci budou vždy předem odsouhlaseny objednatelem. Veškeré dodatečné práce budou řešeny v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- 6.10. Dodatečné práce vyznačí objednatel či zhotovitel ve stavebním deníku a druhá smluvní strana se k tomuto zápisu bez zbytečného odkladu vyjádří. Dodatečné práce je zhotovitel oprávněn provést

až po jejich odsouhlasení objednatelem, a to jak z hlediska věcného, tak z hlediska cenového, na jehož základě bude uzavřen příslušný dodatek k této smlouvě. Bez jeho uzavření nevzniká zhotoviteli povinnost požadované dodatečné práce provést a objednateli povinnost jejich provedení uhradit.

6.11. Dodatečné práce zhotovitel vyúčtuje zvlášť na samostatné faktuře/fakturách.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

7.1. Platby budou prováděny měsíčně na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem dle zjišťovacích protokolů a soupisů skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem zpracovaných za časové období nebo dílčí ucelené plnění.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ,
- číslo účtu zhotovitele, které bude totožné jako číslo účtu uváděné v odstavci 1.2. této smlouvy,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- v případě režimu přenesení daňové povinnosti zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede výši ceny bez daně celkem a doplní sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno
- podpis odpovědné osoby zhotovitele a razítko zhotovitele

7.2. Objednatel neposkytuje zálohy v žádné formě.

7.3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne jejich doručení objednateli.
Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele.

7.4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat vynaložené ostatní a vedlejší náklady, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu prací stavebních objektů, inženýrských objektů a provozních souborů, ale pro její realizaci jsou nezbytné, pouze po projednání a písemném odsouhlasení s objednatelem.

VIII. STAVENIŠTĚ

8.1. *Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu a ve stavu umožňujícím řádné, kvalitní a včasné provedení díla, vyklizené a prosté všech právních a faktických vad v termínu dle čl. 5.1.a). Staveniště se považuje za předané teprve dnem, kdy budou odstraněny závady a překážky, uvedené v zápisu o předání staveniště.*

8.2. Objednatel zajistí pro zhotovitele jako svoji součinnost uvedenou v čl. 4.7. této smlouvy plochy pro zařízení staveniště a bezpečné příjezdy a přístupy na staveniště upřesněné v zápise o předání staveniště po celou dobu provádění prací podle této smlouvy až do úplného vyklizení staveniště.

8.3. Napojení na stávající inženýrské sítě, poskytnuté objednatelem v souladu s čl. 4.7. této smlouvy bude splňovat kritéria správců sítí.

8.4. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 48 hodin po předání a převzetí poslední části předmětu

díla. Po této lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál potřebný k odstranění vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí a zcela staveniště vyklidit je povinen do 10 dnů po odstranění poslední vady či nedodělků. Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá projektová dokumentace, případně dohoda stran.

IX. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 9.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se stavebním zákonem a jeho prováděcími vyhláškami, ostatními platnými právními předpisy, ČSN a projektovou dokumentací. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy upravující BOZP a PO.
- 9.2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele uvedeného v příloze této smlouvy o dílo), kterou také uvedl v nabídce předložené v rámci výběrového řízení na dodavatele stavby (dále jen „nabídka“). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
- 9.3. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby nejméně 4x měsíčně (technické dny stavby - kontrolní dny stavby). Kontrolní dny organizuje technický dozor stavebníka, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení zápisu. Zápisem z kontrolního dne není možné měnit ustanovení této smlouvy.
- 9.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a TDS nejméně 3 pracovní dny předem k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se objednatel a TDS nedostaví v této lhůtě, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění prací na díle, práce zakrýt a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Náklady spojené s odkrytím však uhradí zhotovitel v případě, že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně.
- 9.5. Zhotovitel se zavazuje vést na stavbě v souladu se zákonem po celou dobu provádění stavby stavební deník tak, aby zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu stavby. Vedení deníku skončí dnem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí stavby.
- 9.6. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Jestliže objednatel nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele, je povinen připojit k záznamu do 3 dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná lhůta platí i pro vyjádření zhotovitele k záznamům objednatele.
- 9.7. Stavební deník musí být po dobu provádění díla na stavbě během pracovní doby trvale přístupný. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálů tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
- 9.8. Smluvní strany se dohodly, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšuje cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň zápisem ve stavebním deníku. Tyto odchylky vyznačí zhotovitel v dokumentaci skutečného provedení díla.
- 9.9. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje dodržet seznam subdodavatelů, prostřednictvím kterých prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci a tento přehled na vyžádání předložit objednateli.
- 9.10 V případě změny subdodavatele zhotovitel okamžitě objednateli tuto skutečnost oznámí a předloží:
 - a) Dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona čestné prohlášení a dle § 54 písm. a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, nového

subdodavatele.

b) Smlouvu uzavřenou s novým subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky zhotovitelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Zhotovitel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 54 písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, UŽÍVÁNÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla či jeho části nejméně 3 dnů předem zápisem ve stavebním deníku nebo dopisem zaslaným do sídla objednatele. Objednatel je povinen přejímací řízení v den uvedený ve výzvě zhotovitele zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel předmět díla či jeho předávanou část převezme bez vad a nedodělků, resp. s drobnými vadami a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen zahájit odstraňování těchto vad a nedodělků ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí, a odstranit je ve lhůtě dohodnuté s ohledem na charakter vady či nedodělku se zástupcem objednatele.
- 10.2. O předání a převzetí předmětu díla i jeho části sepiší strany protokol o předání a převzetí, který obě podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou případné vady či nedodělky zjištěné při přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění.
- 10.3. Protokol o předání a převzetí bude obsahovat:
- a) označení předmětu díla a název projektu,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky na dílo, manuál pro užívání a údržbu,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části,
 - h) seznam převzaté dokumentace,
 - i) soupis případných drobných vad a nedodělků se způsoby a termíny jejich odstranění,
 - j) seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na akci,
 - k) prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá,
 - l) datum a místo sepsání zápisu,
 - m) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
- Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě a to ve dvou vyhotoveních.
- 10.4. Užívání předmětu díla či jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na základě dohody o předčasném užívání. Pokud strany uzavřou dohodu o předčasném užívání, objednatel nemůže při přejímacím řízení nebo v záruční lhůtě jako vadu uvádět opotřebení a poškození, ke kterému by bez předčasného užívání nedošlo.
- 10.5. Zhotovitel zabezpečí zařízení staveniště a do 2 dnů odstraní zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla.

- 10.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- 10.7. Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště umožnit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka a činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 10.8. Při předání a převzetí díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, popřípadě autorský dozor projektanta.

XI. ZÁRUKA ZA JAKOST – ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 11.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce **60 měsíců**. Veškeré dodávky strojů a zařízení (příp. přístroje a vybavení, apod.) budou mít záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem těchto prvků, nejméně však 36 měsíců, předměty postupné spotřeby mají životnost uvedenou v manuálu předaném při předání hotového díla a jejich výměna je běžnou údržbou uživatele a jejich zanesení nezakládá nárok na uplatnění záruční vady.
- 11.2. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené smlouvou.
- 11.3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určeném v smlouvě o dílo. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady zjištěné objednatelem po předání v záruční době, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.
- 11.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
- 11.5. Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn uplatnit v reklamaci volbu svého nároku z vad díla.
- 11.6. Smluvní strany sjednají lhůty pro nástup na odstranění reklamovaných vad bezodkladně po jejich zjištění objednatelem.
Zhotovitel nastoupí na odstranění reklamované vady ve sjednaných lhůtách, nejpozději však do 5 kalendářních dnů od prokazatelného obdržení oznámení vady objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a vady následně odstraní ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi smluvními stranami.

XII. MAJETKOVÉ SANKCE

- 12.1. V případě prodlení zhotovitele s termínem ukončení plnění a předání v termínu stanoveném touto smlouvou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
- 12.2. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodů podstatných porušení smlouvy zhotovitelem, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši předpokládané dotace MF, tzn. částku 860 000,- Kč, která je uvedena v Příloze registračního listu akce o poskytnutí podpory z Ministerstva financí.
- 12.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení v dohodnutém termínu uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý

den prodlení.

- 12.4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutém termínu uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 12.5. V případě prodlení zhotovitele s dohodnutými dílčími uzlovými termíny v průběhu výstavby dohodnutých zápisem ve stavebním deníku, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý uzlový termín a každý den, v němž je zhotovitel v prodlení.
- 12.6. Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští.
- 12.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu stanovenou pro odstranění zařízení a vyklizení stanoviště po předání a převzetí díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den, v němž je zhotovitel v prodlení.
- 12.8. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
- 12.9. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení).

Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování nebo od uzavření dohody o oprávněnosti výše sankce.

Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

XIII. VYŠŠÍ MOC

- 13.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na stavební práce, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 13.2. Pokud se stavební práce za sjednaných podmínek stanou nemožnými v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XIV. ZMĚNA SMLOUVY

- 14.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele, jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 14.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 14.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

XV. Odstoupení od smlouvy

- 15.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
- 15.2. Objednatel může v dále uvedených případech zrušit smlouvu bez poskytnutí výpovědní lhůty, s nabytím účinnosti dnem doručení zrušení zhotoviteli, jestliže zhotovitel:
- bezdůvodně nesplní některou ze svých povinností, a to ani během 10-ti kalendářních dnů následujících po odeslání písemné výzvy, směřující k nápravě takových závazků, případně v této lhůtě nepodá uspokojivé vysvětlení;
 - je v úpadku nebo v likvidaci nebo v jiné podobné situaci;
 - změnil právní subjektivitu, aniž by předložil ke schválení písemný dodatek ke smlouvě;
 - bude-li kontrolou zjištěno, že uvedl do smlouvy nepravdivé nebo neúplné údaje;
 - zjistí-li kontrola, že se dopustil finančních podvodů nebo jiných nekalých jednání.
- 15.3. Zhotovitel může v dále uvedených případech zrušit smlouvu bez poskytnutí výpovědní lhůty, s nabytím účinnosti dnem doručení zrušení objednateli, jestliže objednatel:
- při prodloužení objednatele s platbou faktur nebo záloh více než 120 dní;
 - při závažném porušení povinností objednatele.
- 15.4. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupí. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupí a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 15.5. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 15.6. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den, který vyplývá z rozhodnutí příslušného orgánu.

XVI. ZVLÁŠTNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 16.1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o průběhu plnění veřejné zakázky, uchazeč je povinen předložit statutárním zástupcem podepsaný souhlas uchazeče se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Tímto souhlasem zhotovitel zaváže i své případné subdodavatele.
- 16.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 16.3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
- 16.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 16.5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení smlouvy.
- 16.6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1.700.000,- Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této

smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

- 16.7. Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 16.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.9. Pokud se po uzavření smlouvy prokáže, že činnost zhotovitele a jeho zaměstnanců je v rozporu s ustanoveními uvedenými v pokynech zhotovitele k zabezpečení kvality, environmentálního managementu a BOZP a PO nebo jinak poškozuje zájmy objednatele, bude uplatněn postih podle smluvního ujednání. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikla.
- 16.10. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
- Oceněný výkaz výměr
 - Seznam subdodavatelů

V Lesonicích, dne 1.3.2023.....

Objednatel:

OBEC LESONICE
675 44 Lesonice 117
IČ: 00289752

.....
Mgr. Zbyněk Nejezchleba
starosta obce

V Moravských Budějovicích dne 1.3.2023

Zhotovitel:

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 09036547

.....
Ing. Michal Kříkava
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230101
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

KSO:
Místo: Lesonice CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:
Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Miroslav Bém, Za Trati 1636, 67602 Mor.Budějo IČ: 47449357
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 378 000,00
DPH	Sazba daně		Výše daně
	základní	21,00%	2 378 000,00
	snižená	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 877 380,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230101

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Místo: Lesonice

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 378 000,00	2 877 380,00	
01	1.NP Stavební práce kotelny a sanace zdiva	547 397,05	662 350,43	STA
02	Podlahy	117 573,30	142 263,69	STA
03	Podhledy	189 378,98	229 148,57	STA
04	Oprava sociálních zařízení 2.NP	414 637,18	501 710,99	STA
05	UT	419 243,74	507 284,93	STA
06	Plynoinstalace	24 500,69	29 645,83	STA
07	Elektroinstalace	665 269,06	804 975,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

01 - 1.NP Stavební práce kotelny a sanace zdíva

KSO:

Místo: Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

IČ:

47449357

DIC:

Cena bez DPH			547 397,05
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	547 397,05	21,00% 15,00%	114 953,38
Cena s DPH		v CZK	662 350,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 01 - 1.NP Stavební práce kotelny a sanace zdiva

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	547 397,05
HSV - Práce a dodávky HSV	405 960,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 798,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 082,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 317,92
997 - Přesun sutě	33 019,83
998 - Přesun hmot	3 742,65
PSV - Práce a dodávky PSV	141 436,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 707,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 659,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 677,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 362,17
766 - Konstrukce truhlářské	4 003,66
767 - Konstrukce zámečnické	32 057,13
771 - Podlahy z dlaždic	50 394,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 574,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 01 - 1.NP Stavební práce kotelny a sanace zdiva

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							547 397,05	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					405 960,65	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					100 798,22	
1	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm	m	11,400	1 819,85	20 746,34	CS ÚRS 2018 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrací, stěrku apod.						
	VV	"0,3m"5,2"2			10,400			
	VV	"rezerva"1			1,000			
	VV	Součet			11,400			
2	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	11,400	1 721,96	19 630,30	CS ÚRS 2018 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrací, stěrku apod.						
	VV	"0,45m"5,2+4,2+2			11,400			
3	K	319202116	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm	m	6,500	4 133,10	26 865,12	CS ÚRS 2018 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrací, stěrku apod.						
	VV	"1,1m" 4,5			4,500			
	VV	"1,0m" 2			2,000			
	VV	Součet			6,500			
4	K	349231 Rpol	Zapravení fasádní omítky po zazdění plastových dveří včetně fasádního nátěru odstín na objednání	kpl	1,000	2 803,19	2 803,19	
	VV	1			1,000			
5	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	4,000	734,17	2 936,67	CS ÚRS 2018 01
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdíváného o ostění.						
	VV	přízdívka okolo zárubní po vybourání dveří						
	VV	4			4,000			
6	K	R-pol 01	e)Detail napojení mezi úrovní injektáží a stávajících podlah 1. NP je třeba utěsnit na vyrovnaný podklad ze sanační malty jádrové (viz níže) systémem silikátové síranovzdorné minerální stěrky (3 Kg/m2; např. systém ImperCem SV).	m	39,000	281,03	10 960,19	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrací, stěrku apod.						
	P	Poznámka k položce: e)Detail napojení mezi úrovní injektáží a stávajících podlah 1. NP je třeba utěsnit na vyrovnaný podklad ze sanační malty jádrové (viz níže) systémem silikátové síranovzdorné minerální stěrky (3 Kg/m2; např. systém ImperCem SV).						
	VV	" Tech. zpráva ad e) minerální stěrka na šířku 150mm" 39			39,000			
7	K	R-pol 02	h)U injektovaných stěn je také třeba pod sanační omítky do vzdálenosti asi 0.5 m od úrovně injektáže provést jako systémové řešení skladby sanační omítky 2x nátěr silikátové minerální síranovzdorné stěrky (např. ImperCem SV).	m	39,000	432,22	16 856,41	
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetrací, stěrku apod.						
	P	Poznámka k položce: h)U injektovaných stěn je také třeba pod sanační omítky do vzdálenosti asi 0.5 m od úrovně injektáže provést jako systémové řešení skladby sanační omítky 2x nátěr silikátové minerální síranovzdorné stěrky (např. ImperCem SV).						
	VV	" Tech. zpráva ad h)omítky 2x nátěr silikátové minerální síranovzdorné stěrky š.0,8m" 39			39,000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					172 082,03	
8	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	40,000	379,11	15 164,25	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
9	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	60,400	1 153,31	69 659,95	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhazu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhazu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvnými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.					
		VV	30,2*2		60,400			
10	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	60,000	1 123,93	67 435,55	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhazu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhazu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvnými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.					
		VV	30*2,0		60,000			
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	39,000	80,53	3 140,55	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.					
		VV	39		39,000			
12	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	200,000	22,69	4 538,49	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
13	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	2,394	3 746,48	8 969,07	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování řísgolového žlabku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovňováním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.					
14	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	869,33	869,33	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadílčů např. párobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyždění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnožené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.					
		VV	"hudebka"1		1,000			
15	M	55331106	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 900 L/P	kus	1,000	2 304,84	2 304,84	CS ÚRS 2018 01
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				96 317,92	
16	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	200,000	31,41	6 282,69	CS ÚRS 2018 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsňený, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). 5. Povrch drsný je nerovný, zdrsňený, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 6. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 7. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyčistění skleněné výplně. 8. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 9. Čištění říms (odstraňování smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu sutí ceníkú 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		200		200,000				
17	K	953845113	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm	soubor	1,000	22 914,93	22 914,93	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun suti se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omitnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č. 1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyložkováním nebo vyložkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svíslého kouřovodu.						
18	K	953845123	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svíslého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm	m	20,000	2 420,53	48 410,56	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu, b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omitnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun suti se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omitnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č. 1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu. 5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyložkováním nebo vyložkování stávajícího větracího průduchu. 6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svíslého kouřovodu.						
19	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,394	2 149,11	5 144,97	CS ÚRS 2018 01	
	VV		'kotelna'5,7*3,5*0,12		2,394				
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	22,000	85,34	1 877,51	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.						
	VV		'hudebka,'22		22,000				
21	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	31,800	25,99	826,33	CS ÚRS 2018 01	
	VV		5,2*2+4,6*4+3		31,800				
22	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,000	295,89	1 479,46	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.						
	VV		kotelna, hudebka						
	VV		5		5,000				
23	K	974031143	Vysekaný rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	117,90	589,51	CS ÚRS 2018 01	
	VV		'připojovací potrubí kanalizace'5		5,000				
24	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	100,200	87,74	8 791,96	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.						
	VV		'VC omítka'20*2		40,000				
	VV		'sanace'(5,7*2+3,5*2+4,6*2+2,5)*2		60,200				
	VV		Součet		100,200				
D	997		Přesun suti				33 019,83		
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,283	318,14	3 907,70	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.						
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,283	228,26	2 803,71	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	307,075	21,88	6 719,61	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		12,283'25 'Přepočtené koeficientem množství		307,075			
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	11,435	1 713,06	19 588,81	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				3 742,65	
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	11,570	323,48	3 742,65	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				141 436,40	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 707,08	
30	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V natěrem penetračním	m2	20,950	11,92	249,82	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
31	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,006	38 933,13	233,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,95*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,006			
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	20,950	108,57	2 274,50	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		"kotelna"5,7*3,5+1		20,950			
33	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	24,093	113,46	2 733,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,95*1,15 Přepočtené koeficientem množství		24,093			
34	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	54,916	3,92	215,51	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 659,05	
35	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	633,61	633,61	CS ÚRS 2018 01
36	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40	m	7,000	412,90	2 890,33	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
37	K	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	1 655,21	1 655,21	CS ÚRS 2018 01
38	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 479,90	1 479,90	CS ÚRS 2018 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 677,67	
39	K	722174914	Sestavení rozvodů vody D přes 25 do 32 mm	m	5,000	290,43	1 452,14	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sestavením se rozumí rozměrová a tvarová úprava potrubí, uchycení potrubí na místo zabudování, proplach, zkouška těsnosti 2. V cenách -4911 až -4920 je započtena tato četnost úchytů: a) do D 40 mm - 1 kus/1,0 m b) přes D 50 mm do 63 - 1 kus/1,5 m c) přes D 63 mm do 75 - 1 kus/2,0 m d) přes D 75 mm do 110 - 1 kus/3,0 m 3. V cenách -4911 až -4920 nejsou započteny náklady na dodání hlavního materiálu; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit: a) u potrubí 3%, b) u tvarovek se nestanoví.					
40	M	28615135	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m	m	5,000	140,60	702,98	CS ÚRS 2018 01
41	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	10,000	87,66	876,55	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc.					
42	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	214,47	428,93	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
43	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	167,03	167,03	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařízeníovým předmětem nebo výpusťkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařízeníovým předmětem nebo výpusťkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).					
44	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	36,276	1,38	50,04	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		725	Zdravotnická - zařízeníové předměty				2 362,17	
45	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	216,69	216,69	CS ÚRS 2018 01
46	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	900,58	900,58	CS ÚRS 2018 01
47	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4	soubor	1,000	177,54	177,54	CS ÚRS 2018 01
48	M	55145626	ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2 x 80mm	kus	1,000	1 058,98	1 058,98	CS ÚRS 2018 01
49	K	998725203	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	23,538	0,36	8,38	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		766	Konstrukce truhlářské				4 003,66	
50	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	667,44	667,44	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavežce křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
51	M	61162860	dveře vnitřní foliované plně tkřídlové 90x197 cm	kus	1,000	2 166,91	2 166,91	CS ÚRS 2018 01
52	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	1,000	112,93	112,93	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klíkem.					
53	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,000	739,51	739,51	CS ÚRS 2018 01
54	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	15,000	16,92	253,75	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
55	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	39,405	1,60	63,12	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		767	Konstrukce zámečnické				32 057,13	
56	K	767640112	Montáž dveří plastových vchodových jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	1 632,08	1 632,08	CS ÚRS 2018 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou síti a 767 13- . . . Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž okopových plechů a hliníkových listů; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž listů a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách -0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámu. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou listou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
57	M	61144164	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 900x220 cm s nadsvětlikem 80cm, odstín ořech průvětrník 600*100	kus	1,000	29 727,38	29 727,38	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"kotelna" 1		1,000				
58	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	313,595	2,22	697,67	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	D	771	Podlahy z dlaždic				50 394,75		
59	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	32,800	127,70	4 188,58	CS ÚRS 2018 01	
	VV		5,7*2+3,5*2+2+4,6*2+1,6*2		32,800				
60	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	109,655	50,19	5 503,62	CS ÚRS 2018 01	
	VV		99,6862745098039*1,1 Přepočtené koeficientem množství		109,655				
61	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	28,350	693,25	19 653,63	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"úklidová místnost" 7,4		7,400				
	VV		"kotelna" 5,7*3,5+1		20,950				
	VV		Součet		28,350				
62	M	59761408	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,185	542,84	16 928,43	CS ÚRS 2018 01	
	VV		28,35*1,1 Přepočtené koeficientem množství		31,185				
63	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	45,878	23,67	1 085,99	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny - 1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou - 1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.						
64	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	473,603	6,41	3 034,50	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				36 574,89		
65	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m, výsoce paropropustnou barvu na silikátové nebo minerální bázi (Sd<0.2 m, nejlépe ≤0.1m; např. systém SanaCote SK).	m2	200,000	182,87	36 574,89	CS ÚRS 2018 01	
	P		Poznámka k položce: Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m, výsoce paropropustnou barvu na silikátové nebo minerální bázi (Sd<0.2 m, nejlépe ≤0.1m; např. systém SanaCote SK).						
	VV		200		200,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

02 - Podlahy

KSO:

Místo: Lesonice

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor. Budějo

IČ:

47449357

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 573,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 573,30	21,00%	24 690,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			142 263,69
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE
Objekt:

02 - Podlahy

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice
Uchazeč:

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, 67602

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	117 573,30
HSV - Práce a dodávky HSV	5 497,45
997 - Přesun sutě	5 497,45
PSV - Práce a dodávky PSV	112 075,85
762 - Konstrukce tesařské	47 517,20
775 - Podlahy skládané	9 489,26
776 - Podlahy povlakové	55 069,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 02 - Podlahy

Místo: Lesonice

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2023

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							117 573,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 497,45	
D	997		Přesun sutě				5 497,45	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,855	318,14	272,01	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách - 3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
PSC								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,855	228,26	195,16	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,100	21,88	374,19	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
VV					0,855*20 Přepočtené koeficientem množství		17,100	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,718	1 713,06	4 656,09	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 075,85	
D	762		Konstrukce tesařské				47 517,20	
5	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstevých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	41,800	977,56	40 861,81	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.								
PSC								
VV					~203*5,5*3,2		17,600	
VV					~205*5,5*4,4		24,200	
VV					Součet		41,800	
6	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	41,800	64,43	2 693,12	CS ÚRS 2018 01
VV					~203*5,5*3,2		17,600	
VV					~205*5,5*4,4		24,200	
VV					Součet		41,800	
7	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	41,800	21,98	918,79	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace železa, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
PSC								
VV					~203*5,5*3,2		17,600	
VV					~205*5,5*4,4		24,200	
VV					Součet		41,800	
8	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (‰) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	444,737	6,84	3 043,48	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Tuto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	775		Podlahy skládané				9 489,26	
31	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	17,300	205,12	3 548,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		203*17,3		17,300			
	VV		Součet		17,300			
32	M	28412245	krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm	m2	18,165	327,04	5 940,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,165			
D	776		Podlahy povlakové				55 069,39	
18	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	67,100	40,59	2 723,48	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		203*5,5*3,2		17,600			
	VV		102*4,6*5,5		25,300			
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		67,100			
19	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	25,300	226,30	5 725,43	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		102*4,6*5,5		25,300			
20	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	24,200	39,24	949,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		24,200			
34	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	41,800	95,66	3 998,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		203*5,5*3,2		17,600			
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		41,800			
21	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	49,500	92,10	4 559,18	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásy.					
	VV		102*4,6*5,5		25,300			
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		49,500			
22	M	69751014	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1820 g/m2 šíře 3 m	m2	54,450	357,29	19 454,70	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1820 g/m2 šíře 3 m					
	VV		49,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		54,450			
25	K	776491113	Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepicích soklových řezaných	m	49,200	37,91	1 865,16	
	VV		20+5+4,2+20		49,200			
33	M	69751200	lišta kobercová 5 x 0,7 cm	m	49,200	26,79	1 317,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		20+5+4,2+20		49,200			
26	K	776590100	Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí	m2	67,100	6,85	459,78	
	VV		203*5,5*3,2		17,600			
	VV		102*4,6*5,5		25,300			
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		67,100			
27	K	776590125	Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) tmelení stěrkování vyrovnávacím tmelem	m2	67,100	91,30	6 126,48	
	VV		203*5,5*3,2		17,600			
	VV		102*4,6*5,5		25,300			
	VV		205*5,5*4,4		24,200			
	VV		Součet		67,100			
28	M	246361100	tmely emulzní, podlahoviny stěrkové, hmoty lepicí stěrkové tmely pro vyrovnání drobných nerovností tmel latexový stěrkový (á 1,6 kg), na beton, omítky, lehké stavební hmoty apod., pro vnitřní použití 0100 bílý V 5010	kg	40,107	185,54	7 441,62	
29	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	546,222	0,82	447,20	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

03 - Podhledy

KSO:

Místo: Lesonice

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp. 117, 675 44 Lesonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

IČ:

47449357

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		189 378,98	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	189 378,98	21,00%	39 769,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	229 148,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

03 - Podhledy

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	189 378,98
HSV - Práce a dodávky HSV	8 244,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 244,08
PSV - Práce a dodávky PSV	181 134,90
763 - Konstrukce suché výstavby	181 134,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

03 - Podhledy

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 378,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 244,08	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 244,08	

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	3,000	1 244,10	3 732,29	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

2	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 1112	kus	3,000	1 503,93	4 511,79	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.

D	PSV		Práce a dodávky PSV				181 134,90	
D	763		Konstrukce suché výstavby				181 134,90	

3	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	82,900	616,70	51 124,49	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu - 1001 až - 1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .

VV

102*21,9

21,900

VV

205*5,5*4,4

24,200

VV

101*36,8

36,800

VV

Součet

82,900

4	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š.24, tl 20mm	m2	87,045	1 457,21	126 842,95	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

VV

82,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství

87,045

5	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 779,674	1,78	3 167,46	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

04 - Oprava sociálních zařízení 2.NP

KSO:

Místo: Lesonice

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

IČ:

47449357

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		414 637,18	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	414 637,18	21,00%	87 073,81
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	501 710,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

04 - Oprava sociálních zařízení 2.NP

Místo:

Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za

Uchazeč:

Tratí 1636, 67602

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 414 637,18

HSV - Práce a dodávky HSV	75 466,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 247,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 012,14
997 - Přesun sutě	27 206,44
PSV - Práce a dodávky PSV	339 171,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 444,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 245,14
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	71 534,24
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 501,40
766 - Konstrukce truhlářské	58 463,93
781 - Dokončovací práce - obklady	133 035,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 515,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 431,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE					Datum:	6. 2. 2023	
Objekt:	04 - Oprava sociálních zařízení 2.NP					Projektant:	Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602	
Místo:	Lesonice							
Zadavatel:	Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice							
Uchazeč:								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							414 637,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 466,11	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 247,53	
1	K	612331121	Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	99,200	254,51	25 247,53	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 012,14	
2	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	117,90	589,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		připojovací potrubí kanalizace 5		5,000			
3	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	99,200	226,03	22 422,63	CS ÚRS 2018 01
D	997		Přesun sutě				27 206,44	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,898	318,14	2 512,66	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,898	678,11	5 355,73	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,898	228,26	1 802,79	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	197,450	21,88	4 320,73	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		7,898*25 Přepočtené koeficientem množství		197,450			
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,714	1 713,06	13 214,53	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				339 171,07	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 444,61	
9	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	633,61	633,61	CS ÚRS 2018 01
10	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 40	m	15,000	254,07	3 811,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 245,14				
11	K	722174914	Sestavení rozvodů vody D přes 25 do 32 mm	m	5,000	78,04	390,22	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Sestavením se rozumí rozměrová a tvarová úprava potrubí, uchycení potrubí na místo zabudování, proplach, zkouška těsnosti 2. V cenách -4911 až -4920 je započtena tato četnost úchytlů: a) do D 40 mm - 1 kus/1,0 m b) přes D 50 mm do 63 - 1 kus/1,5 m c) přes D 63 mm do 75 - 1 kus/2,0 m d) přes D 75 mm do 110 - 1 kus/3,0 m 3. V cenách -4911 až -4920 nejsou započteny náklady na dodání hlavního materiálu; tento se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit: a) u potrubí 3%, b) u tvarovek se nestanoví.					
12	M	28615135	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m	m	5,000	69,59	347,95	CS ÚRS 2018 01
13	K	722181113	Ochrana potrubí pístěnými pásy DN 25	m	10,000			CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
14	K	722190401	Řízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	214,47	428,93	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízení předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
15	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	78,04	78,04	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	71 534,24				
16	K	725110 Rpol	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachováním	soubor	5,000	220,69	1 103,43	
17	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	5,000	11 889,06	59 445,32	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.					
18	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	5,000	150,84	754,19	CS ÚRS 2018 01
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel a zpětná montáž	soubor	2,000	433,83	867,65	CS ÚRS 2018 01
VV			2			2,000		
20	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 834,33	2 834,33	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.					
21	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	900,58	900,58	CS ÚRS 2018 01
22	K	72533R pol	Výlevky s výtokovou armaturou a splachovací nádrží keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 903,35	4 903,35	
23	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 a zpětná montáž	soubor	2,000	235,83	471,66	CS ÚRS 2018 01
VV			2			2,000		
24	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	712,805	0,36	253,73	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 501,40				
25	K	735-1	Demontáž a zpětná montáž stávajících otopných těles	ks	4,000	375,35	1 501,40	
D 766			Konstrukce truhlářské	58 463,93				
26	K	766- Rpol	Dodávka a montáž vestavěné skříně archivu š*v'h 400*275*50	kpl	1,000	31 904,69	31 904,69	
P			Poznámka k položce: Dodávka a montáž vestavěné skříně archivu š*v'h 400*275*50					
27	K	766-2 Rpol	dodávka a montáž kuch.linky pracovní deska včetně obkladu stěny horní a spodní díl	m	1,500	16 018,20	24 027,30	
VV			1,5			1,500		
28	K	766-3 Rpol	Dodávka a montáž žebříku hliníkový, vnitřní šířka 330 mm, výška 2050mm	ks	1,000	2 531,94	2 531,94	
D 781			Dokončovací práce - obklady	133 035,07				
29	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	99,200	177,98	17 655,62	CS ÚRS 2018 01
VV			206*4,4*2*4+3,6*4*2+1,2*2*2			68,800		
VV			207*4,4*2*2+1,6*4*2			30,400		
VV			Součet			99,200		
30	K	781444124	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 25 do 35 ks/m2	m2	99,200	699,46	69 386,57	CS ÚRS 2018 01
31	M	59761040	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	99,200	463,64	45 992,88	CS ÚRS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	41 515,51				
32	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	75,000	68,26	5 119,15	CS ÚRS 2018 01
VV			nátěr stávajících dveří					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		15*5		75,000			
33	K	783122121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	75,000	148,17	11 112,63	CS ÚRS 2018 01
34	K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	75,000	126,36	9 476,77	CS ÚRS 2018 01
35	K	783127101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	75,000	179,31	13 448,61	CS ÚRS 2018 01
36	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	12,500	188,67	2 358,35	CS ÚRS 2018 01
	vv		nátěr zárubní					
	vv		10*0,25*5		12,500			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 431,17	
37	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m, vysoce paropropustnou barvu na silikátové nebo minerální bázi (Sd<0.2 m, nejlépe ≤0.1m; např. systém SanaCote SK).	m2	150,000	182,87	27 431,17	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m, vysoce paropropustnou barvu na silikátové nebo minerální bázi (Sd<0.2 m, nejlépe ≤0.1m; např. systém SanaCote SK).					
	vv		150		150,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

05 - UT

KSO:

Místo: Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47449357

DIČ:

Cena bez DPH			419 243,74
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	419 243,74 0,00	21,00% 15,00%	88 041,19 0,00
Cena s DPH			507 284,93

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 05 - UT

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	419 243,74
------------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

K1 - Kotelna	387 857,62
--------------	------------

Celkem za - K1 Kotelna	0,00
------------------------	------

M - Práce a dodávky M	31 386,12
-----------------------	-----------

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	31 386,12
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 05 - UT

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

419 243,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	K1	Kotelna					387 857,62	
1	M	1	Kotel kondenzační závěsný P 10-49 kW	ks	2,000	51 871,04	103 742,08	
2	M	2	QAC 34	ks	1,000	401,79	401,79	
3	M	3	QAD 36	ks	2,000	641,88	1 283,77	
4	M	4	OCI 345	ks	2,000	1 860,42	3 720,85	
5	M	5	AGU 2.550	ks	1,000	3 462,16	3 462,16	
6	M	6	AGU 2.110 kabel	ks	2,000	311,11	622,22	
7	M	7	Sada kskáda - LMS/43/63 - 2xQAD36	ks	1,000	5 216,59	5 216,59	
8	M	4654	QAA 78 - bezdrátový multifunkční přístroj	ks	1,000	4 816,81	4 816,81	
9	M	554	AVS 71 - přijímač QAA 78	ks	1,000	3 123,55	3 123,55	
10	M	22	Spal.cesta - sifon	ks	1,000	378,21	378,21	
11	M	26	Spal.cesta - kaskádní sestava pro dva kotle 110/160	ks	2,000	23 210,37	46 420,74	
12	M	27	Spal.cesta - zpětná klapka 110	ks	2,000	1 155,98	2 311,96	
13	M	12	Spal.cesta - koleno 90° - 160	ks	2,000	289,22	578,44	
14	M	29	Spal.cesta-Kontrolní kus přímý 160	ks	2,000	3 124,44	6 248,88	
15	M	30465	Spal.cesta-potrubí 160 - 1 m	ks	4,000	1 863,45	7 453,80	
16	M	31	Spal.cesta - kryt zděře	ks	1,000	191,86	191,86	
17	M	32	Spal.cesta-kominová zděř	ks	1,000	1 025,52	1 025,52	
18	M	33	Spal.cesta-patní koleno s podpěrou 160	ks	1,000	2 638,82	2 638,82	
19	M	34	Spal.cesta-potrubí d 160 - 2m	m	12,000	1 067,88	12 814,56	
20	M	35	Spal.cesta-distanční obímka d 160	ks	12,000	381,77	4 581,21	
21	M	36	Spal.cesta-kominový poklop	ks	1,000	3 072,74	3 072,74	
22	M	10	Spalinová cesta - montáž	kpl	1,000	4 449,50	4 449,50	
23	M	64654	Trubka s UV ochranou d 160	m	1,000	304,35	304,35	
24	M	658654	Neutralizační BOX - 1400 kW	ks	1,000	6 006,83	6 006,83	
25	M	54366535	Přečerpávací stanice	ks	1,000	7 489,04	7 489,04	
26	M	8	Expanzomat 250 l	ks	1,000	6 162,82	6 162,82	
27	M	9	Čerpadlo oběhové topného okruhu DN 50	ks	1,000	17 364,44	17 364,44	
28	M	5454	Třícestný ventil se servomotorem - směšovací	kpl	1,000	4 000,28	4 000,28	
29	M	13	Napájecí voda - dopouštění DaM	kpl	1,000	4 004,55	4 004,55	
30	M	14	Odvod kondenzátu - potrubí DaM	kpl	1,000	4 885,11	4 885,11	
31	K	731249126R00	Montáž kotle kondenzační závěsný plyn do 50 kW	soubor	2,000	4 502,89	9 005,79	
32	K	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50 přírubových	soubor	1,000	360,85	360,85	
33	M	733121218R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57/2,9	m	20,000	827,60	16 551,96	
34	M	733121214R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 31,8/2,6	m	10,000	496,57	4 965,73	
35	K	734209128R00	Montáž armatur závitových, se 3závitů, DN 50	kus	4,000	276,76	1 107,04	
36	K	734209102RT2	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	6,000	190,44	1 142,63	
37	K	734209115RT3	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1 včetně filtru	kus	6,000	114,35	686,11	
38	M	734235142R00	Kohout kulový, 2xvnější záv. GIACOMINI R253D DN 15	kus	6,000	295,00	1 770,01	
39	M	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 25	kus	6,000	629,16	3 774,96	
40	M	734235226R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 50	kus	4,000	1 917,74	7 670,97	
41	K	734249104R00	Montáž ventilů zpětných závitových G 1 včetně zpětné klapky	kus	2,000	114,35	228,70	
42	M	6465	Teploměr s jímkou 0-120 °C	kpl	4,000	502,88	2 011,53	
43	M	5588574	Deformační manometr d 100, 0-6 bar, připojen přes manometrový kohout	kpl	3,000	1 996,94	5 990,81	
44	M	734261215R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	6,000	300,34	1 802,05	
45	M	734261238U00	Šroubení přímé PN16 G 2	kus	10,000	864,55	8 645,47	
46	M	734251117U00	Ventil pojistný P10-137-606 G 6/4	kus	1,000	3 550,70	3 550,70	
47	K	15	Zkouška těsnosti	kpl	1,000	3 159,15	3 159,15	
48	K	16	Topná zkouška a zaregulování	h	24,000	280,00	6 720,00	
49	K	18	Uvedení do provozu	ks	2,000	1 410,67	2 821,34	
50	K	19	Demontáže	hod	40,000	280,00	11 200,00	
51	K	20	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,000	845,41	845,41	
52	K	21	Stavební úpravy	kpl	1,000	2 500,62	2 500,62	
53	K	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	45,000	54,82	2 466,80	
54	K	713463314U00	Izol tep potrubí pouz	m	30,000	146,92	4 407,67	
55	M	40	Multiprotect10 l inhibitor koroze	ks	2,000	7 848,92	15 697,84	

D	Celkem za	K1 Kotelna					0,00	
D	M	Práce a dodávky M					31 386,12	
D	36-M	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení					31 386,12	
56	K	36-41	MAR - kabeláž, trasy, rozvaděč	soubor	1,000	22 986,12	22 986,12	
57	K	36-42	Demontáž stávajících kabelových rozvodů, připojení, rozvaděče	hod	30,000	280,00	8 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

06 - Plynoinstalace

KSO:

Místo: Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47449357

DIČ:

Cena bez DPH			24 500,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 500,69	21,00%	5 145,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			29 645,83
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt: 06 - Plynoinstalace

Místo: Lesonice
Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice
Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2023
Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Trati 1636, 67602

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	24 500,69
723 - Vnitřní plynovod	23 192,54
Celkem za - 723 Vnitřní plynovod	0,00
783 - Nátěry	1 308,15
D1 - 783 Nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

06 - Plynoinstalace

Místo:

Lesonice

Datum:

6. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 500,69

D	723	Vnitřní plynovod					23 192,54	
1	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,020	622,93	12,46	
2	K	723111202U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 15	m	1,000	442,72	442,72	
3	K	723111204U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 25	m	2,000	621,15	1 242,30	
4	K	723111205U00	Potrubí ocelzáv černé svař DN 32	m	6,000	731,50	4 388,99	
5	K	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	6,000	42,10	252,61	
6	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	1,000	121,47	121,47	
7	K	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	2,000	2 158,01	4 316,02	
8	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	20,000	29,37	587,33	
9	K	723229102R00	Montáž plynovod.armatur s 1závitem, G 1/2	soubor	3,000	104,12	312,35	
10	M	31941904	Zátka 1/2"	kus	1,000	9,88	9,88	
11	M	723231162U00	Kulový kohout DN 15 - plyn	kus	1,000	456,52	456,52	
12	M	723231164U00	Kulový kohout DN 25 - plyn	kus	2,000	979,78	1 959,56	
13	M	65641	Připojovací vlnocová trubka - plyn	kus	2,000	1 789,14	3 578,29	
16	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,020	622,93	12,46	
19	K	580506035U00	Odvzdušnění plynovod DN -50 dl -20m	úsek	20,000	29,37	587,33	
20	K	9000003-1	Revize plynovodu, tlaková zkouška	kpl	1,000	4 912,25	4 912,25	

D Celkem za 723 Vnitřní plynovod 0,00

D	783	Nátěry					1 308,15	
17	K	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	20,000	13,97	279,43	
18	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	20,000	51,44	1 028,72	

D D1 783 Nátěry 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

07 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Lesonice

Zadavatel:

Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602 Mor.Budějo

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47449357

DIČ:

Cena bez DPH			665 269,06
DPH základní snižená	Základ daně 665 269,06	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 139 706,50
Cena s DPH		v CZK	804 975,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE
Objekt:

07 - Elektroinstalace

Místo: Lesonice
Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice
Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2023
Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za
Tratí 1636, 67602

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	665 269,06
HSV - Práce a dodávky HSV	54 469,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 680,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 788,90
M21 - Elektromontáže	173 144,32
Celkem za - M21 Elektromontáže	
M21a - Elektromontáže - materiál	292 838,42
D1 - M21a Elektromontáže - materiál	
M90 - HZS	22 310,73
D2 - M90 HZS	
M99 - Dodávky zařízení	64 664,06
D3 - M99 Dodávky zařízení	
PSV - Práce a dodávky PSV	57 841,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 110,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 731,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY, SOCIÁLNÍHO A TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ ZŠ LESONICE

Objekt:

07 - Elektroinstalace

Místo: Lesonice

Datum: 6. 2. 2023

Zadavatel: Obec Lesonice, čp.117, 675 44 Lesonice

Projektant: Ing. Miroslav Bém, Za Tratí 1636, 67602

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

665 269,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 469,83	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 680,93	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	67,500	214,02	14 446,41	CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na omltku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.

vv		450°0,15			67,500			
----	--	----------	--	--	--------	--	--	--

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	67,500	177,98	12 013,65	CS ÚRS 2018 01
vv		450°0,15			67,500			

3	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	18,750	366,65	6 874,64	CS ÚRS 2018 01
vv		75°0,25			18,750			

4	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	500,000	22,69	11 346,23	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 788,90	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	----------	--

5	K	974031132	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	110,000	88,99	9 788,90	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

vv		450°0,1			45,000			
----	--	---------	--	--	--------	--	--	--

vv		650°0,1			65,000			
----	--	---------	--	--	--------	--	--	--

vv		Součet			110,000			
----	--	--------	--	--	---------	--	--	--

D	M21		Elektromontáže				173 144,32	
---	-----	--	----------------	--	--	--	------------	--

6	K	210010012	trubka PVC ohebná tuhá - 23mm	m	160,000	35,68	5 708,17	
7	K	210010019	trubka PVC ohebná tuhá - 48mm	m	20,000	45,92	918,38	
8	K	210010083	trubka 8025HF FA	m	375,000	23,14	8 676,53	
9	K	210010085	trubka 8050HF FA	m	52,000	46,64	2 425,26	
10	K	210010101	lišta LV 24x22	m	60,000	47,08	2 824,54	
11	K	210010109	parapetní kanál PK 170x70D	m	12,000	440,50	5 286,01	
12	K	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení (KP 67/3,1901)	kus	151,000	48,68	7 350,31	
13	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	10,000	94,77	947,74	
14	K	210010322	krab.odboč.s víčkem.svor(KR 97)vč.zapoj.	kus	20,000	99,67	1 993,38	
15	K	210010312	krab.odbočná s víčkem(KO 97) bez zapoj.	kus	10,000	94,33	943,29	
16	K	210010313	krab.odbočná s víčkem(KO 125E/EQ02) bez zapoj.	kus	1,000	109,47	109,47	
17	K	210010313.1	krab.odbočná s víčkem(KT 250/1) bez zapoj.	kus	5,000	109,47	547,33	
18	K	210010458	podlahová krabice přístrojová	ks	4,000	43,69	174,78	
19	K	210010351	krabice rozvodná IP 65	ks	2,000	317,69	635,39	
20	K	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	5,000	85,79	428,93	
21	K	210100002	ukončení vodičů do 6 mm2	ks	10,000	28,30	282,99	
22	K	210100003	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	4,000	38,72	154,88	
23	K	210100251	ukonč.kab.smršt. do 4x10 mm2	kus	34,000	96,55	3 282,84	
24	K	210100252	ukonč.kab.smršt. do 4x25mm2	ks	2,000	179,76	359,52	
25	K	210100258	ukonč.kab.smršt. do 5x4 mm2	kus	4,000	163,74	654,97	
26	K	210100259	ukonč.kab.smršt. do 5x10 mm2	kus	4,000	198,45	793,79	
27	K	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	2,000	144,16	288,33	
28	K	210110003	spín.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	12,000	153,94	1 847,33	
29	K	210110004	střídací přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	2,000	153,94	307,89	
30	K	210110044	dvojitý přep.stříd.-řazení 6+6 zápusť.vč.zap.	kus	4,000	158,86	635,42	
31	K	210110001.1	ovladač 0/1	kus	14,000	144,16	2 018,29	
32	K	210110021	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 1 p.o.	ks	1,000	183,76	183,76	
33	K	210110023	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 5 p.o.	ks	2,000	193,55	387,11	
34	K	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	20,000	153,94	3 078,88	
35	K	210111013	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z průb.mont.	ks	38,000	181,09	6 881,60	
36	K	210111012.1	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z s přep.ochr.	ks	16,000	189,06	3 024,95	
37	K	210111047	zásuvka datová	ks	17,000	192,66	3 275,28	
38	K	210111047.1	zásuvka HDMI	ks	4,000	197,65	790,59	
39	K	210111049	zásuvka reproduktorová	ks	6,000	265,77	1 594,61	
40	K	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z p.o.	ks	10,000	218,47	2 184,70	
41	K	210111114	zásuvka 400V 16A 5kol. p.o.	ks	1,000	203,34	203,34	
42	K	210111114.1	zásuvka 400V 32A 5kol. p.o.	ks	1,000	203,34	203,34	
43	K	210140433	trojtlačítkový ovladač ve skříni	ks	3,000	351,96	1 055,87	
44	K	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	75,000	11,92	894,35	
45	K	210190001	montáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,000	470,76	470,76	
46	K	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,000	752,86	752,86	
47	K	210190003	montáž rozvaděče do 100 kg	ks	1,000	940,62	940,62	
48	K	210190001.1	propojovací kabel HDMI 20m	ks	2,000	90,77	181,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	210800104	CYKY 2Ax1,5 mm2 750V (PO)	m	44,000	34,08	1 499,66	
50	K	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	160,000	28,48	4 556,29	
51	K	210800105.1	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	670,000	28,48	19 079,46	
52	K	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	810,000	28,48	23 066,21	
53	K	210800107	CYKY 3Cx4 mm2 750V (PO)	m	30,000	31,41	942,40	
54	K	210800115	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	100,000	31,06	3 105,75	
55	K	210800117	CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	40,000	32,93	1 317,05	
56	K	210800119	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	166,000	32,93	5 465,77	
57	K	210800120	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	66,000	32,93	2 173,14	
58	K	210810109	CYKY 4Bx1,5 mm2 750V (PO)	m	96,000	31,32	3 007,15	
59	K	210800113	CYKY 4Bx10 mm2 750V (PO)	m	20,000	39,32	786,49	
60	K	210800114	CYKY 4Bx16 mm2 750V (PO)	m	10,000	42,18	421,81	
61	K	210800013	vodič SCY 2x2,5 C/R v trubce	m	96,000	7,39	709,07	
62	K	210800606	vodič UTP CAT 6	m	480,000	13,07	6 274,86	
63	K	210200004	svítidlo IP 20 LED přisazené 34W	ks	7,000	268,30	1 878,07	
64	K	210200004.1	svítidlo IP 20 LED přisazené 34W + náhradní zdroj	ks	4,000	298,12	1 192,47	
65	K	210200096	svítidlo IP 54 1x100W	ks	3,000	416,47	1 249,42	
66	K	210201045	svit. LED přisazené modul 60x60 IP 20	ks	4,000	268,30	1 073,18	
67	K	210201061	svítidlo LED 32W stropní IP 65	ks	6,000	289,93	1 739,58	
68	K	210201061.1	svit. prachotěsné LED 42W stropní IP 65	ks	4,000	367,08	1 468,34	
69	K	210020652	montáž rámečku pro svítidla IP 20 přisazenou montáž 600x600 mm	ks	4,000	212,24	848,96	
70	K	210200315	svítidlo nouzové 11W /1 hod.	ks	8,000	320,01	2 560,06	
71	K	210200315.1	svítidlo nouzové 3W/1 hod.	ks	3,000	320,01	960,02	
72	K	210020952.1	piktogram pro nouzové svítidlo	kus	8,000	22,96	183,68	
73	K	210220016	vodič CY 6 zž	m	60,000	24,47	1 468,34	
74	K	210220016.1	vodič CY 16 zž	m	20,000	28,74	574,88	
75	K	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	400,000	15,93	6 371,68	
76	K	900071717	Pomocné práce	kap.	6,000	578,44	3 470,61	

D Celkem za M21 Elektromontáže

D M21a Elektromontáže - materiál 292 838,42

77	M	62699	trubka mechanická odolnost 1225 SUPERFLEX 750N	m	160,000	19,04	3 047,02	
78	M	62700	trubka mechanická odolnost 1250ESUPERFLEX 750N	m	20,000	86,42	1 728,36	
79	M	62697	trubka 8025 FA 1250N 3m černá	m	375,000	45,07	16 902,54	
80	M	62697.1	trubka 8050 FA 1250N černá ÚV odolná	m	52,000	92,99	4 835,72	
81	M	00301	krabice KU68-1901	ks	151,000	7,03	1 061,56	
82	M	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	10,000	59,62	596,23	
83	M	00306	krabice rozvodná KR 97/5 s víčkem ø103x50mm vč. svorek	kus	20,000	153,51	3 070,16	
84	M	40902	krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V ø103x50mm	ks	10,000	36,04	360,41	
85	M	4077713	krabice vel. 125 mm KO125E/EQ02 s kkvipotenc. svorkovnicí	kus	1,000	152,97	152,97	
86	M	40905	krabice vel. 250 mm KT250/1	kus	5,000	127,70	638,50	
87	M	61486	krabice 6455-11 černá	ks	2,000	129,93	259,85	
88	M	87897	krabice přístrojová na povrch MGU 800218	ks	4,000	204,69	818,74	
89	M	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	3,000	6,32	18,95	
90	M	06011.1	výstraž. tab.z polystyrenu EI/HV	kus	2,000	11,12	22,25	
91	M	67444	svorky WAGO 2 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-202	ks	56,000	6,10	341,37	
92	M	67445	svorky WAGO 3 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-203	ks	45,000	6,41	288,33	
93	M	67446	svorky WAGO 4 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-204	ks	12,000	8,12	97,39	
94	M	67447	svorky WAGO 5 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-205	ks	14,000	8,86	124,09	
95	M	67448	svorky WAGO 8 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-208	ks	6,000	10,54	63,22	
96	M	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	2,000	173,62	347,24	
97	M	32245	spínač č.5	ks	12,000	208,09	2 497,02	
98	M	70368	spínač č.6	kus	2,000	230,48	460,97	
99	M	00703	spínač č.6+6	kus	4,000	254,96	1 019,83	
100	M	00584	ovladač tlačítkový 0/1	ks	14,000	202,85	2 839,94	
101	M	00766	zásuvka 230V	kus	58,000	221,14	12 826,13	
102	M	00767	zásuvka 230V s přepět.ochranou	kus	16,000	889,90	14 238,40	
103	M	21706	zásuvka datová 1xRJ45 cat.6 UTP	ks	17,000	228,08	3 877,38	
104	M	21705	zásuvka reproduktorová	ks	6,000	442,28	2 653,68	
105	M	21705.1	zásuvka HDMI	ks	4,000	931,28	3 725,12	
106	M	63105	spínač č. 1 IP 44 3558A-06940 B p.o.	ks	1,000	713,70	713,70	
107	M	63106	spínač č. 5 IP 44 3558A-05940 B p.o.	ks	2,000	746,80	1 493,61	
108	M	00768	zásuvka 230V p.o. IP 44 5518A-2999 kouřově šedá	kus	10,000	191,86	1 918,62	
109	M	68460	zásuvka 400V/16A/5.kol. MN-4123 Mennekes	ks	1,000	407,84	407,84	
110	M	68460.1	zásuvka 400V/32A/5.kol. ME-4130 p.o.	ks	1,000	630,50	630,50	
111	M	65449	ovladač ve skříní XALK178E s aretací pro nouzové zastavení	ks	3,000	710,67	2 132,02	
112	M	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	75,000	16,20	1 214,71	
113	M	65442	kabel HDMI 20m	kus	2,000	1 690,45	3 380,91	
114	M	02919	CYKY 2Ax1,5mm2	m	44,000	51,26	2 255,36	
115	M	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	160,000	18,55	2 968,71	
116	M	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	670,000	18,55	12 431,46	
117	M	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	810,000	29,99	24 291,60	
118	M	02923	CYKY 3Cx4mm	m	30,000	50,90	1 527,07	
119	M	13550	CYKY 4Bx1,5mm2	m	96,000	26,79	2 571,46	
120	M	13552	CYKY 4Bx10mm2	m	20,000	144,43	2 888,62	
121	M	13553	CYKY 4Bx16mm2	m	10,000	243,92	2 439,22	
122	M	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	100,000	30,17	3 016,76	
123	M	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	40,000	49,03	1 961,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	166,000	80,71	13 398,51	
125	M	02963	CYKY 5Cx6mm2	m	66,000	117,47	7 752,81	
126	M	17898	kabel FTP 4x2x0,52 cat. 6	m	480,000	22,69	10 892,38	
127	M	35476	kabel repro. SCY 2x2,5 C/R / VM00VH-F	m	96,000	26,56	2 550,10	
128	M	65447	svítidlo BRS4KO480V3/ND 1x34W, IP 40 opál PMMA průměr 480mm , 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 480mm, 900mA , kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bíle lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) KOPC - opálový PC kryt LED: Mid Power LED CRI 80 (CRI 90 na vyžádání) 5...denní světlo 5700K	ks	7,000	3 610,24	25 271,65	
129	M	65449.1	svítidlo BRS4KO480V3/NDNZ 1x34W, IP 40 opál PMMA průměr 480mm s nouzovým zdrojem , 8x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 480mm, 900mA , nouzový zdroj Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bíle lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) KOPC - opálový PC kryt LED: Mid Power LED CRI 80 (CRI 90 na vyžádání) 3 5...denní světlo 5700K + nouzový modul	ks	4,000	3 680,27	14 721,08	
130	M	215546	svítidlo IP 44 žárovkové LUNA 100W B	ks	3,000	498,61	1 495,83	
131	M	10178	svit.prachotěsné IP 65 LED 53W 4000K 7700lm IP 65 přisaz PL5000L2W4ND	ks	4,000	2 888,26	11 553,04	
132	M	1253211	svítidlo QN3A6001700ND 35W 3750lm Q LED panel, nanopřizma, vestavný čtverec A, 600, LED 838, driver 700mA nestmívatelný Kancelářské svítidlo s výrazným omezením oslnění - UGR <19 Těleso: eloxovaný hliníkový profil (volitelně i v bílé barvě) Optická část: Světlovedivá akrylátová deska Mikroprizmatický kryt LED: Mid Power LED CRI 80 (CRI 90 na vyžádání) 3...studená bílá	ks	4,000	3 288,36	13 153,43	
133	M	1190167	rámeček pro přis. mont. svit. IP 20 LCD UQRAM600	ks	38,000	460,97	17 516,79	
134	M	1190167.1	rámeček pro přis. mont. svit. IP65 LABRAM	ks	6,000	660,57	3 963,44	
135	M	82622	svítidlo nouzové nástěnné typ OVA37069E 11W 1,0hod. IP 40	ks	8,000	1 621,84	12 974,74	
136	M	82623	svítidlo nouzové LED stropní 3W LOVATO 1h IP40	ks	3,000	1 381,39	4 144,18	
137	M	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	8,000	103,67	829,39	
138	M	42182	žárovka - zdroj LED E27 12W 3000K 900lm A60 300o Z74750	ks	3,000	79,38	238,14	
139	M	12451	vodič CY 6 zž	m	60,000	24,55	1 473,14	
140	M	12453	vodič CY 16 zž	m	20,000	52,82	1 056,49	
141	M	1901614	hmoždinka kovová do sádkartonu SM-M4x46 kov+šroub	ks	400,000	1,74	694,12	
142	M	91717	podružný materiál	kap.	5,000	400,46	2 002,28	

D D1 M21a Elektromontáže - materiál

D M90 HZS 22 310,73

143	M	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	26,000	280,00	7 280,00	
144	M	20	spolupráce montéra s revizním technikem	hod.	3,000	280,00	840,00	
145	M	22	zaškolení obsluhy	hod.	3,000	280,00	840,00	
146	M	25	spolupráce montéra s ostatními účastníky stavby	hod.	7,000	280,00	1 960,00	
147	K	26	Provedení Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6	ks	1,000	7 608,65	7 608,65	
148	K	27	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení	kpl	1,000	3 782,08	3 782,08	

D D2 M90 HZS

D M99 Dodávky zařízení 64 664,06

149	M	001	rozvaděč 100mod,2-pol,300mmx1250 typ: D294 240V-1250 100mod lišta př. PD-D-50LPU24KS1,00 kryt mod. PD-D-KM01524KS4,00 drž.pos. PD-D-50DP50KS1,00 lišta PD-D-L35-VU24KS8,00 kryt mod. PD-D-KM01024KS1,00 kryt mod. PD-D-KM01524KS1,00 kryt mod. PD-D-KM03024KS1,00 vypínač páčkový 3P 63A MSN-63-3KS2,00 svodič přepětí 3P V50-B+C 3-280 typ 2+3KS1,00 chránič proudový typ A LFN-40-4-030A 10 kAKS4,00 chránič proudový LFN-40-4-300AC 10 kAKS1,00 chránič proudový kombinovaný 2p OLI-10C-1N-030ACKS10,00 LTN 16B/1 JISTIC 1P KS20,00 LTN 20B/3 JISTIC 3P KS3,00 LTN 25B/3 JISTIC 3P KS1,00 impulzní pamětové relé MIR-16-001-A230 KS1,00 svorkovnice N15KS5,00 podružný materiál součet sestavení, zkoušky, dokumentace	kus	1,000	32 516,95	32 516,95	
-----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: rozvaděč 168mod, Z,pož.odolnost EI30 typ. DZ54-2407-EI30 KS1,00 lišta př. PD-D-SOLPU24KS1,00 kryt mod. PD-D-KMVD1524KS4,00 drž.pos. PD-D-50DP50KS1,00 lišta PD-D-L35-VU24KS8,00 kryt mod. PD-D-KM01024KS1,00 kryt mod. PD-D-KM01524KS1,00 kryt mod. PD-D-KM03024KS1,00 vypínač páčkový 3P 63A MSN-63-3KS2,00 svodič přepětí 3P V50-B+C 3-280 typ 2+3KS1,00 chránič proudový typ A LFN-40-4-030A 10 kAKS4,00 chránič proudový LFN-40-4-300AC 10 kAKS1,00 chránič proudový kombinovaný 2p OLI-10C-1N-030ACKS10,00 LTN 16B/1 JISTIC 1P KS20,00 LTN 20B/3 JISTIC 3P KS3,00 LTN 25B/3 JISTIC 3P KS1,00 impulzní paměťové relé MIR-16-001-A230 KS1,00 svorkovnice N15KS5,00 podružný materiál součet sestavení, zkoušky, dokumentace					
150	M	002	13437 KAEDRA MOD ROZV.72MOD =KS1,00 Zámek 13948 s kličkem KaedraKS 1,00 svodič přepětí 3P V50-B+C 3-280 typ 2+3KS1,00 chránič proudový kombinovaný 2p OLI-10C-1N-030ACKS3,00 chránič proudový typ A LFN-40-4-030A 10 kAKS2,00 LTN 16B/1 JISTIC 1P KS10,00 LTN 16B/3 JISTIC 3P KS1,00 LTN 20B/3 JISTIC 3P KS1,00 LTN 25B/3 JISTIC 3P KS1,00 Tlačítko ovládací MT2-11-TB, lth 25 A, Ue 230/400 V a.c., 1xZ, 1xR, tlKS1,00 stykač instalační s ruč. ovládáním RSI-25-40-A230 36617KS1,00 svorkovnice N15KS3,00 podružný materiál součet sestavení, zkoušky, dokumentace	kus	1,000	24 453,21	24 453,21	
	P		Poznámka k položce: 13437 KAEDRA MOD ROZV.72MOD =KS1,00 Zámek 13948 s kličkem KaedraKS 1,00 svodič přepětí 3P V50-B+C 3-280 typ 2+3KS1,00 chránič proudový kombinovaný 2p OLI-10C-1N-030ACKS3,00 chránič proudový typ A LFN-40-4-030A 10 kAKS2,00 LTN 16B/1 JISTIC 1P KS10,00 LTN 16B/3 JISTIC 3P KS1,00 LTN 20B/3 JISTIC 3P KS1,00 LTN 25B/3 JISTIC 3P KS1,00 Tlačítko ovládací MT2-11-TB, lth 25 A, Ue 230/400 V a.c., 1xZ, 1xR, tlKS1,00 stykač instalační s ruč. ovládáním RSI-25-40-A230 36617KS1,00 svorkovnice N15KS3,00 podružný materiál součet sestavení, zkoušky, dokumentace					
151	M	006	rozvaděč RE ER112/NVP7P + 32B/3	kus	1,000	4 988,60	4 988,60	
152	M	029	prohlídka rozvaděčů termokamerou a doložení protokolů	soub.	2,000	1 352,65	2 705,30	
	D	D3	M99 Dodávky zařízení					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				57 841,70	
	D	741	Elektroinstalace - silnoprúd				1 110,57	
153	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,8 m2	kus	3,000	370,19	1 110,57	CS ÚRS 2018 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				56 731,13	
154	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	850,000	66,74	56 731,13	CS ÚRS 2018 01